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Comunicazione  n. 197                                                   Spilamberto, 27/11/2024 
 

 
- A tutti i docenti 
- Ai collaboratori scolastici 

Plessi Marconi - Trenti 
 

                                                                                                     
▪  

▪                                                                                               
 Oggetto: “Scuola Attiva Kids” 
 
Si comunica che a partire da lunedì 02 dicembre 2024 avrà inizio il progetto “Scuola Attiva 
Kids” promosso dal Ministero dell’istruzione e da Sport e Salute, indirizzato alle classi 1°- 
2°- 3° della scuola primaria. 

Il progetto durerà fino al termine delle attività didattiche e sarà seguito dall’ esperta Martina 
Tontini secondo l’organizzazione indicata in tabella: 
 

Orario: 
dalle/alle 

 
LUNEDÌ 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ  

 
8.15/9.15 

   3°A 
 

 

 
9.15/10.15 

 3°E  3°B 
 

 

 
10.15/11.15 

2°B   
2°E 

 
 

 
11.15/12.15 

 
2°F 

(11.30/12.30) 
 

2°C 
 

 

 
12.15/13.15 

   3°D  

 
14.15/15.15 

 1°C 2°A 1°B 
1°F 

(14.30/15.30) 
 

 
15.15/16.15 

  1°A 3°C 1°E 3°F 
(15.30/16.30) 

 

 

 
Si ricorda che i docenti di classe sono tenuti a supportare l’esperto durante la lezione e che  
la stessa è un momento di autoformazione. 
 
Per eventuali chiarimenti contattare i referenti Capaccioli – Regolo. 
 
 
 
 

 
                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Ludovico Terranera 
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